PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE R C

INDICAÇÃO Nº 6665/2022

Assunto: Providências junto à Secretaria de Infraestrutura visando à realização de reparos e

nivelamento da Avenida Gilberto Moreira, na Vila Formosa.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Infraestrutura visando à

realização de reparos e nivelamento da Avenida Gilberto Moreira, na Vila Formosa.

Faz-se necessária a realização de reparos, com a finalidade de evitar

acidentes, nos seguintes pontos:

 Recolocação de bloquetes e nivelamento da via próximo aos nºs 34 e 54;

 Nivelamento do asfalto na esquina com a Rua Vitória.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 8 de setembro de 2022.

MARIA AMÉLIA
Vereadora - PSDB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado